2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 19.10.2023

                             № 445
г. Череповец
О внесении изменений в постановление администрации района
от 11.01.2021 № 4 «О порядке взаимодействия уполномоченного
органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей)
с заказчиками»
Постановляю:

1. Внести в постановление администрации района от 11.01.2021
№ 4 «О порядке взаимодействия уполномоченного органа на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) с заказчиками» следующие изменения:
1.1. Внести в Перечень муниципальных заказчиков и заказчиков Череповецкого района следующие изменения:

исключить строки 026, 030, 032:

«

	026
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Ботовский детский сад»

	030
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Коротовский детский сад»

	032
	муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Мяксинский детский сад»

.»;

строку 006 изложить  в новой редакции:

«
	006
	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Ботовский центр образования»

»;
строку 013 изложить в новой редакции:
«
	013
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Мяксинский центр образования»

»;

строку 015 изложить в новой редакции:

«

	015
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Уломский центр образования»

»;

строку 045 изложить в новой редакции:

«

	045
	МУ «Информационный центр Череповецкого муниципального района»

                                                                                                                       ».
2. Постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Разместить постановление на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Руководитель администрации района
	Р.Э. Маслов